
EXCMO.  AYUNTAMIENTO DE MONTILLA

Ejercicio 2022

OPERACIONES NO PRESUPUESTARIAS DE TESORERÍA

23/02/2023Fecha:  

Hora: 09:08:53
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 G.21.1. ESTADO DE DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS

1 de 1

TOTAL  

44000

44900

44999

47000

47100

47200

56600

Deudores Por Iva Repercutido

Fianzas  Procedimiento Abreviado 2/2019 Policia Local
Pendiente De Justificar Mºª Del Carmen Galisteo
Tratamiento Residuos Epremasa
Factura Elecciones

Deudores De Recursos Ajenos

Hacienda Pública Deudora Por Iva

Seguridad Social Deudora

Hacienda Pública Iva Soportado

Depósitos Constituidos

10042

10054
10057
10158
10159

10111

10040

10030

90001

10001

 24.439,74

 6.775,00
 1.491,31

 513,93
 0,01

 8.912,16

 14.040,63

 1.060,00

 17.060,15

 365.581,66

 1.460,03

 8.775,81

 165.540,26

 102.566,93

 41.499,89

 6.775,00
 1.491,31

 366.095,59
 0,01

 1.460,03

 17.687,97

 179.580,89

 102.566,93

 1.060,00

 17.497,12

 365.581,65

 8.912,16

 165.968,68

 102.566,93

 24.002,77

 6.775,00
 1.491,31

 513,94
 0,01

 1.460,03

 8.775,81

 13.612,21

 1.060,00

CUENTA
SALDO A 1
 DE  ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIALDESCRIPCIÓN

CONCEPTO

CÓDIGO

CARGOS 
REALIZADOS EN EL

EJERCICIO
TOTAL 

DEUDORES

ABONOS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

DEUDORES 
PENDIENTES DE 

COBRO A 31 
DICIEMBRE

TOTAL CUENTA 44000   

TOTAL CUENTA 44900   

TOTAL CUENTA 44999   

TOTAL CUENTA 47000   

TOTAL CUENTA 47100   

TOTAL CUENTA 47200   

TOTAL CUENTA 56600   

 24.439,74

 8.780,25

 8.912,16

 14.040,63

 1.060,00

 17.060,15

 365.581,66

 1.460,03

 8.775,81

 165.540,26

 102.566,93

 41.499,89

 374.361,91

 1.460,03

 17.687,97

 179.580,89

 102.566,93

 1.060,00

 17.497,12

 365.581,65

 8.912,16

 165.968,68

 102.566,93

 24.002,77

 8.780,26

 1.460,03

 8.775,81

 13.612,21

 1.060,00

 57.232,78  660.984,84  718.217,62  660.526,54  57.691,08


